
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 

МАДОУ детский сад № 11 

Юридический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Сурикова 53-б  

Фактический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Союзная 25;  

620144, Екатеринбург ул. Сурикова 53-б 

ОГРН 1106674022289  

ИНН / КПП   6674368962  /   667901001 

 

ПРИКАЗ  

  
от «09» сентября 2024 г.                                                                              № 4-пу 
 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в МАДОУ детский сад 

№ 11» 

  

На основании: расчета стоимости платных дополнительных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость ПОУ «Шах и мат»: 1 занятие – 250,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 2 000,00 руб. 

2. Утвердить стоимость ПОУ «Футбольный мяч»: 1 занятие – 250,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 2 000,00 руб. 

3. Утвердить стоимость ПОУ «Обучение нетрадиционным приемам рисования и 

художественной лепки»: 1 занятие 250,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 2 000,00 руб. 

4. Утвердить стоимость ПОУ «Дыхательная гимнастика»: 1 занятие – 150,00 руб.,  

10 занятий в месяц – 1 500,00 руб. 

5. Утвердить стоимость ПОУ «Здоровячок»: 1 занятие – 30,00 руб.,  

5 занятий в месяц – 150,00 руб. 

6. Утвердить стоимость ПОУ «Робототехника»: 1 занятие – 250,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 2 000,00 руб. 

7. Утвердить стоимость ПОУ «Лего-конструирование»: 1 занятие – 225,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 1 800,00 руб. 

8. Утвердить стоимость ПОУ «Логика»: 1 занятие – 200,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 1 600,00 руб. 

9. Утвердить стоимость ПОУ «Хореография»: 1 занятие – 200,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 1 600,00 руб 

10. Утвердить стоимость ПОУ «Логоритмика»: 1 занятие – 200,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 1 600,00 руб 

11. Утвердить стоимость ПОУ «Нейрогимнастика»: 1 занятие – 200,00 руб.,  

8 занятий в месяц – 1 600,00 руб 

12. Утвердить стоимость ПОУ «Театральная мастерская»: 1 занятие – 300,00 руб.,  

1 занятие в месяц – 300,00 руб 

 

 

Заведующий  МАДОУ детский сад № 11  _________  О.Е.Бессонова  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T12:43:57+0500




